М)'}!иципалъное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 67с углубленным изучением отдельных предметов

имени Героя Российской Федерации Завитухина А.А.»
городского округа Самара

Приказ

f O • ,{О .2025 № '("2. 3 - 0d

О назначении наставников

В целях оказания методической помощи молодым специалистам и вновь прибывшим

педагогам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставником следующего педагога:

Назарова Н.В. - Сафина А.Ф. (учитель русского языка и литературы),

Елашина Е.А. (учитель истории)

2. Наставнику Назаровой Н.В. разработать индивидуальные планы адаптации и

стажировки молодых специалистов.

3. Контроль за исполнением приказа оставля . .
0, ~nc><.1e~,. .

~~~.,,.~. tit1-:,•1-~C'to,; •щ0 ~.,, ~а ~:J. t.."'I ,.,. ta • 0~ ~о- ·.
# <.. r;,..,, »"-''' ,.• -~· '"• С1, ~~ "{(.

g '(' ~ · .. • ""· . ,С. .r., t," .:r~t1r / ··-- '/.:.: ~; ~
Директор МБОУ «Школа № 67» г.о. Са, fii~f · 0

. ,,/J~\ . Ионова
\ ~; •~ ·:-~ · r , ,Аа!):1 • ~ .; fjl
\) ~ -~ ~- · , _. .. ,. ~~ ~ ~ ]
r,\~~ ;- . . ..::· .. ~ ,.,,'11
Ф' "' ., . ,~ r'J,Яj ~~-:·?,:;·. \' \-~~~(

"' ~t;1t7"t . ./'':., ·
• l . 11 ... ,_ ,1!' ••

{ "type": "Document", "isBackSide": false }